

---

## **LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE**

I.D.: 76483993

---

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.593,50 RON - 2.593,50 RON

---

Descriere: banane - 5 bax x 145,00 = 725,00 lamai - 5 kg x 10,50 = 52,50 ceapa - 20 kg x 3,90 = 78,00 morcovi - 20kg x 3,90 = 78,00 cartofi - 100 kg x 3,20 = 320,00 mere - 70 kg x 4,80 = 336,00 portocale - 80 kg x 7,00 = 560,00 ardei rosu - 20 kg x 12,90 = 258,00 telina - 10 kg x 6,50 = 65,00 usturoi - 2 kg x 18,00 = 36,00 pastarnac - 10 kg x 8,50 = 85,0

---